VITÓRIA, 19 de fevereiro de 2026.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: Gabinete Vereador Darcio Bracarense

Referência:
Processo nº 2293/2026
Proposição: P.S. Moção n° 76/2026

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: O Vereador DÁRCIO BRACARENSE, no uso de suas atribuições legais, apresenta
MOÇÃO DE APLAUSOS a Dra. Vickie White Loureiro Souza, médica ginecologista e
doutoranda em Reprodução Humana, integra a nova geração da Clínica Jules White, aliando
rigor científico, atualização acadêmica e sensibilidade no cuidado com os pacientes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Segue para providências. Após, arquiva-se.

Próxima Fase: Providência

João Vitor Rebelo Bravo
Assessor Administrativo

7614

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350036003400340037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350036003400340037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200350036003400340037003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 19/02/2026 11:19

Checksum: 9144FCA1590D07F180759888480FB792D228F1B314D1A5C626689DAE6A0CF5F8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS